[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/163/2017 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de abril de 2017.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o ofício recebido do Diretor da EE José Francisco Paschoal, protocolado sob n. 33330/2017, referente à solicitação de providências sobre o estacionamento da escola.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO